
Příloha k č.j. MF-14934/2023/74-4

Veškeré níže uvedené číselné údaje jsou zaokrouhleny na tis. Kč. Drobné rozdíly 
v součtech jsou důsledkem zaokrouhlení.

Tabulka: Vyměřená daň z hazardních her za 1. čtvrtletí roku 2024 
v podrobnějším členění

Druh hazardní hry (v tis. Kč) 1. čtvrtletí 2024
internet 209 637

land-based 556 189Loterie
celkem 765 826
internet 911 102

land-based 65 814Kursová sázka
celkem 976 916
internet 0

land-based 0Totalizátorová hra
celkem 0
internet 0

land-based 0Bingo
celkem 0
internet 1 623 401

land-based 1 285 766Technická hra
celkem 2 909 167
internet 33 677

land-based 235 281Živá hra
celkem 268 958

Tombola land-based 0
Turnaj malého rozsahu land-based 0

Vyměřována je pouze celková daň z hazardních her za všechny druhy hazardních her 
dohromady. V rámci daňového tvrzení jsou pak tvrzeny, aniž by však byly vyměřovány, 
výše jednotlivých dílčích daní. 

Zároveň upozorňujeme na skutečnost, že se jedná o údaje o výši výnosu dílčích daní 
z hazardních her, kterou má Ministerstvo financí momentálně k dispozici a která se 
může v průběhu času měnit v závislosti na počtu podaných dodatečných daňových 
přiznání či doměření daně z moci úřední.


